El códice de la Biblioteca barcelonesa de S. Juan lleva al principio la súplica ó memorial de Marsilio al rey D. Jaime II para que su obra se escriba en pergamino y se deposite en el convento de Predicadores de Mallorca, en estos términos: «Regie vestre majestati, illustrissime domine Rex Jacobe, humiliter suplicat frater Petrus Marsilius quatenus si regia circumspectio hunc librum gestorum victoriosissimi avi vestri in pergameno scribi mandaverit, hic detur ipsi fratri Petro ut semper sit in communi armario fratrum predicatorum conventus Majoricensis, ut quum de acquisitione civitatis Majoricensis ultima die anni annum festum agitur, ad Dei gloriam et sui felicissimi principis perpetue laudis dignam memoriam, fratres, qui in dicta sollempnitate habent illa die toti clero et populo predicare, ad hoc opus recursum habeant, et de veritate factorum plenius informentur». El rey respondió: «Gratum habemus et habere debemus vestrum servicium, frater Petre, et nos et domus nostra. Et nunc precipimus thesaurario nostro quod presens opus scribatur in pergameno et litteris et istoriis aureis rubricetur». Luego sigue la época de la presentación de la nueva copia al rey: «Anno Domini MCCCXIII, in die que festum fuit sanctissime Trinitatis, illustrissimo Regi Aragonum domino Jacobo secundo, missam audiensi Valencie in ecclesia fratrum predicatorum, dictus frater Petrus Marsilius presentavit hoc opus dicto domino Regi in presentia nobilium et militum et dicti loci conventus, in pergameno traslatum, litteris aureis et istoriis depictum. Et rex multum gratum habuit, et in presentia omnium gratiosissime acceptavit, et manu ad manum accipiens legit unum capitulum prius claustrum.»

*Cap. 1... Sed est major insula que Majorica dicitur, quia major est in quantitate et major in imperio; quam divina sapientia de profundis aquis fecit exurgere, ut undique navigantibus fuerit in refugium et tutelam... Providit et ipse summus omnium artifex portus in ea in tutelam periclitantium... Et ex omni parte habet multos porticulos, quos naute sparagols nominant, ad ligna minora salvanda. Insula autem ipsa circumdata est monti-*

*Cap. 1... Mas la mayor yla es aquey-la que Majorcha es apeylada, com es major en quantitat e major en senyoria: la cual la divina Saviee, çò es nosstre seyor Deus, de les pregontats de las ayguas feu levar per so que de totes ses parts fos als navegans en refugi e defeniment... E provehi la sobirá maestre de tots de ports en aquela, en tutela e defensió dels perilans o navegans... E de totes parts ha molts ports pocs, los quals los mariners apeylen*